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Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta Milanówka między sesjami 

28.08.2023 – 22.09.2023 

Między LXXXIX a XC Sesją Rady Miasta Milanówka 

 

W czasie od LXXXIX Sesji odbyłem kilka rozmów z mieszkańcami, podczas których poruszane 

były głównie ich sprawy osobiste i mieszkaniowe.  

Monitorowałem postępy licznych prac inwestycyjnych w naszym mieście, m.in.: inwestycji na 

skwerze pomiędzy ulicami Wojska Polskiego i Grodeckiego na wysokości Lasku Pondra, 

instalacji wiaty rowerowej w ramach inwestycji P&R przy ul. Warszawskiej, budowy mini 

amfiteatru, który powstanie w sąsiedztwie placu zabaw i zielonej strefy relaksu na terenie za 

Pomnikiem Bohaterów przy pl. Starzyńskiego, prac remontowo - budowlanych w ramach 

rewitalizacji Willi Waleria, prac związanych z przebudową przejścia dla pieszych, czy projektu 

rewitalizacji zieleni miejskiej. 

Oprócz tego: 

28 sierpnia spotkałem się z  Prezesem wspólnoty mieszkaniowej i przedstawicielem 

mieszkańców osiedla Berliny w sprawie realizacji placu zabaw na terenie osiedla. 

29 sierpnia uczestniczyłem w pogrzebie Pana Mariana Popka, ostatniego uczestnika 

Powstania Warszawskiego, mieszkającego w Milanówku. 

1 września brałem udział w obchodach 84. rocznicy wybuchu II Wojny Światowej. 

2 września uczestniczyłem w wydarzeniu „Dni Milanówka, kameralnie” organizowanego 

przez Milanowskie Centrum Kultury; 

3 września odbyła się w Grodzisku Maz. 1. edycja Seniorady, podczas której spotkałem się z 

przedstawicielami Centrum Usług Społecznych oraz Uniwersytetu Trzeciego  Wieku w 

Milanówku. 

4 września wziąłem udział w pięciu rozpoczęciach roku w milanowskich szkołach podstawowych. 

6 września spotkałem się z mieszkańcami podczas otwarcia Skweru im. Wacława Wdowiaka. 

7 września brałem udział w spotkaniu z delegacją z Norwegii w ramach projektu rewitalizacji 

Willi Waleria. 
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9 września wziąłem udział w uroczystej sesji Rady Powiatu Grodziskiego w Stawisku. 

14 września uczestniczyłem w posiedzeniu Powiatowej Rady Rynku Pracy w Grodzisku Maz. 

W dniach 15-18 września na zaproszenie Burmistrza i Radnych Welzheim wziąłem udział w 

delegacji do miasta partnerskiego. Podczas wizyty odbyłem rozmowy na temat dalszej 

współpracy, skupiając się na różnych obszarach działalności pomiędzy miastami. 

17 września Pani Łucja Świątkowska obchodziła 100. urodziny. Życzenia w moim imieniu 

przekazał Wiceburmistrz – Marcin Bąk. 

Następnie w moim imieniu Wiceburmistrz – Marcin Bąk złożył w asyście Straży Miejskiej kwiaty 

pod Pomnikiem Bohaterów upamiętniając 84. rocznicę zbrojnej napaści ZSRR na Polskę oraz wręczył 

nagrody w finale Otwartych Mistrzostw Milanówka i Powiatu Grodziskiego w tenisie 

ziemnym. 

18 września ogłoszone zostały konsultacje społeczne w sprawie Programu współpracy Miasta 

Milanówka z organizacjami pozarządowymi na rok 2024. Potrwają one do 29 września 2023r.  

19 września odwołano z funkcji Zastępcy Burmistrza Miasta – Marcina Bąka. 

20 września powołano do pełnienia funkcji Zastępcy Burmistrza Miasta – Paulinę Gawrońską. 

 

 

  

 


